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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SUPEROFFERTA
PRENDI &
RADDOPPIA

GRATIS

SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 24 FEBBRAIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO MARTEDI

24 FEBBRAIO
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUONI SAPORI  
MOZZARELLA 
2x100 g 

2 PEZZI  

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA SFOGLIA 
230 g 

2 PEZZI  

€1,79 
3,89 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

2 PEZZI  

€1,69 
0,85 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GAROFALO PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

2 PEZZI  

€1,49 
1,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

FLORA RISO IL CLASSICO 
1 kg 

2 PEZZI  

€2,99 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S CORN FLAKES 
250 g 

2 PEZZI  

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NICKY ELITE CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

2 PEZZI  

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

OMINO BIANCO LAVATRICE 
35 LAVAGGI - 1,4 L 

2 PEZZI  

€5,49 
1,96 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SANTAGATA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

2 PEZZI  

€2,40 
0,13 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X12
70g
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
12x70 g 

€8,99 
10,70 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA CLASSICO / DELICATO 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

X12
70g
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FLORA RISO IL 
CLASSICO 1 kg 

2 PEZZI  

€2,99 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCOTTI RISOTTI 
210 g 

2 PEZZI  

€2,19 
5,21 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PONTI FUNGHI 
SOTTOLIO 
190 g 
2 PEZZI  €2,99 

7,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI CARCIOFI 
SOTTOLIO 
190 g 
2 PEZZI  €2,99 

7,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI OLIVE NERE  
INTERE / SNOCCIOLATE 400 g 
2 PEZZI  €1,99 

2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 225 ml 
2 PEZZI  €1,99 

4,42 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

OROGEL BIETA CUBELLO 
FOGLIAPIU’ 

900 g 
2 PEZZI  

€3,79 
2,11 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PIZZOLI WE LOVE 
PATATE RUSTICHE 

750 g 
2 PEZZI  

€2,69 
1,79 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANORO DATTERINI 
INTERI 400 g 
2 PEZZI  €1,49 

1,86 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BARILLA SUGO  
ARRABBIATA / BASILICO / 
POMODORO 400 g 
2 PEZZI  €2,39 

2,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GAROFALO PASTA DI 
SEMOLA  

FORMATI CLASSICI - 500 g 
2 PEZZI  

€1,49 
1,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO TAGLIATELLE 
INTEGRALI 

250 g 
2 PEZZI  

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 
2 PEZZI  

€2,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FINDUS FISH BAR 
2 PEZZI  €5,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS FILETTI DI 
MERLUZZO GRATINATI  
AL POMODORO / ALLE ERBE / 
CON PATATE / MELANZANE 
380 g 
2 PEZZI  €5,99 

7,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA  

TAGLIATELLE AI FUNGHI / 
PAPPARDELLE AL RAGU’ 550 g 

2 PEZZI  

€5,99 
5,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMEO PIZZA REGINA 
MARGHERITA CLASSICA 

620 g 
2 PEZZI  

€5,49 
4,43 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISALTO RISOTTO  
CON ASPARAGI E ASIAGO / 

FUNGHI / RADICCHIO E 
SCAMORZA / ZAFFERANO 

300 g 
2 PEZZI  

€3,99 
6,65 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA FROLLA 
SOTTILE 
230 g 
2 PEZZI  €2,29 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA DA 
CUCINA UHT 200 ml 
2 PEZZI  €1,79 

4,48 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VALSOIA CONDISOIA 
200 g 
2 PEZZI  €1,59 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE 
SENZA LATTOSIO 

1% GRASSI UHT 
1 L 

2 PEZZI  

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 
2 PEZZI  

€1,69 
0,85 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ORASI BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

1 L 
2 PEZZI  

€2,79 
1,40 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA SENZA 

ZUCCHERI 1 L 
2 PEZZI  

€2,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / PESCA 
150 g 
2 PEZZI  €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALPRO YOGURT SOYA  
GREEK NATURALE / FRUTTI 

ROSSI / MANGO / CHEESCAKE / 
TORTA DI MELE / GREEK 

BIANCO / GREEK MANGO 
PASSION 135 g 
2 PEZZI  

€1,49 
5,52 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LATTERIA VIPITENO 
KEFIR SENZA LATTOSIO  
BIANCO / MANGO 150 g 
2 PEZZI  €1,19 

3,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PINSA ROMANA  
NUVOLA RUSTICA 230 g 

2 PEZZI  

€3,49 
7,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA BRISEE’ 
230 g 
2 PEZZI  €1,79 

3,89 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA 180 g 
2 PEZZI  €3,99 

11,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g 
2 PEZZI  €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
INTERO  
FRUTTA / NATURALE 2x125 g 
2 PEZZI  €1,29 

2,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULLER MIX 
150 g 
2 PEZZI  €1,25 

4,17 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULLER MIX SOFFIO 
120 g 
2 PEZZI  €1,25 

5,21 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULLER MIX CREME DE 
CREME 
140 g 
2 PEZZI  €1,25 

4,46 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANTERRE BURRO 
PARMAREGGIO 
100 g 
2 PEZZI  €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUONI SAPORI 
MOZZARELLA 
2x100 g 
2 PEZZI  €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
300 g 
2 PEZZI  €2,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BERETTA IL COTTO 
JULIENNE 
90 g 
2 PEZZI  €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BURGER DI MERLUZZO XL / FISH & CHIPS BURGER XL 270 g / 
NUGGETS DI SALMONE 220 g / NUGGETS DI MERLUZZO 
D’ALASKA 245 g / FISH & CROCK DI MERLUZZO D’ALASKA 250 
g / FISH STRIPS PANATURA AL CORNFLAKES 256 g
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OMINO BIANCO 
LAVATRICE 

35 LAVAGGI - 1,4 L 
2 PEZZI  

€5,49 
1,96 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE SGRASSATORE / 
BAGNO SPRAY 

600 ml 
2 PEZZI  

€2,99 
2,49 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

EMULSIO RAVVIVA 
PAVIMENTI 

750 ml 
2 PEZZI  

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FAIRY CAPS  
PLATINUM 15 PEZZI / 
PLATINUM PLUS 12 PEZZI 
2 PEZZI  €5,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO PIATTI 
CONCENTRATO 

650 ml 
2 PEZZI  

€2,99 
2,30 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

REGINA TOVAGLIOLI 5 
STELLE 2 VELI 38x38 
CONFEZIONE DA 46 PEZZI 
2 PEZZI  €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 
2 PEZZI  

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DEMAK UP DISCHETTI 
EXPERT 
CONFEZIONE DA 70 PEZZI 
2 PEZZI  €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KALODERMA CREMA 
MANI  

GELEE 100 ml / BURRO 
VEGETALE  75 ml 

2 PEZZI  

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MENTADENT 
DENTIFRICI  
WHITE NOW / PROTECT+ 
75 ml 
2 PEZZI  €3,49 

23,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LINES ASSORBENTI 
IDEA 

2 PEZZI  

€1,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NICKY ELITE CARTA 
IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 
2 PEZZI  €2,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COLUSSI CRACKER  
SALATI / NON SALATI / 

INTEGRALI 500 g 
2 PEZZI  

€1,99 
1,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AMICA CHIPS PATATINA 
CLASSICA 

200 g 
2 PEZZI  

€1,59 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SANTAGATA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

2 PEZZI  

€2,40 
0,13 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAN BENEDETTO ZERO  
ARANCIATA / LIMONE / 

CHINOTTO / GINGER / 
GASSOSA 75 cl 
2 PEZZI  

€0,79 
0,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DESPERADOS TEX-MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 
2 PEZZI  

€1,99 
3,02 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

BOTTE BUONA 
SANGIOVESE IGT / 

TREBBIANO IGT 
75 cl 

2 PEZZI  

€3,49 
2,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MORATO SPUNTINELLE 
CLASSICHE 
250 g 
2 PEZZI  €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ROBERTO TRIPLO 
BURGER SESAMO 
240 g 
2 PEZZI  €1,59 

3,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO 
PIADELLE CLASSICHE 
300 g 
2 PEZZI  €2,59 

4,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 270 g 
2 PEZZI  €3,19 

5,91 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI CRANCINE  
CLASSICHE / BARBECUE 

180 g 
2 PEZZI  

€2,99 
8,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DORIA SEMPLICISSIMI 
CRACKER  
GRANO SARACENO / RISO 
NERO E SEMI DI LINO 245 g 
2 PEZZI  €2,19 

4,47 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA ORO 
VITASNELLA  
CLASSICO / CACAO / FRUTTI 
ROSSI 253 g 
2 PEZZI  €2,89 

5,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ASOLO DOLCE 
SFOGLIACIOK 
150 g 
2 PEZZI  €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VICENZI CIAMBELLE 
RUSTICHE  
CIOCCOLATO / AGRUMI E 
MANDORLE 200 g 
2 PEZZI  €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA BISCO 
BARRETTA  

PROTEIN 180 g / CIOCCOLATO 
FONDENTE 230 g 

2 PEZZI  

€3,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTA  

CRUNCY CARAMEL / COOKIES 
& CREAM 94 g 
2 PEZZI  

€2,19 
11,65 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRENADE BARRETTE 
PROTEIN  
CARAMELLO / FONDENTE / 
OREO / WHITE 60 g 
2 PEZZI  €2,79 

23,25 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI 

625 g 
2 PEZZI  

€6,49 
5,19 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DEL VERDE GRANFETTA  
CLASSICA / INTEGRALE 300 g 

2 PEZZI  

€1,59 
2,65 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI TOGO CLASSICO 
120 g 
2 PEZZI  €2,79 

11,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DORIA BUCANEVE 
700 g 

2 PEZZI  

€3,49 
2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMPIELLO BISCOTTI 
MATTINALE INTEGRALE 
330 g 
2 PEZZI  €1,99 

3,02 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA OREO VANIGLIA 
396 g 
2 PEZZI  €3,49 

4,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ORCO MAIONESE / 
KETCHUP / SENAPE / 
SALSA BARBECUE / 
MESSICANA 
6x15 g 
2 PEZZI  €1,49 

16,56 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA  

FRUTTI DI BOSCO / MIRTILLI / 
FICHI 320 g 

2 PEZZI  

€3,39 
5,30 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA  

ALBICOCCA / FRAGOLA / 
VISCIOLE 320 g 
2 PEZZI  

€2,99 
4,67 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

KELLOGG’S CORN 
FLAKES 

250 g 
2 PEZZI  

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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BOVINO ADULTO

VITELLA

LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO ANGUS BOVINO ADULTO “IL MANZO” 
CONFEZIONI FAMIGLIA

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO  

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO  
ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

PETTO ALLA FORNARA 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI
AIA  

KEBAB DI POLLO 
300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA 

200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

MARTINI STORTI / 
BASTONCINI DI POLLO 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

AIA  
LA VIENNESE 

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BONROLL EASY  
CON PROSCIUTTO E 

FORMAGGIO 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA BON ROLL AGLI 
SPINACI SENZA GLUTINE 

680 g 

€5,99 
8,81 €/kg

AIA DURANGO ALETTE 
ERBE AROMATICHE  

400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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FILENI HAMBURGER  
DI POLLO BIO 

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

FILENI COTOSNELLA  
CON SPINACI LIGHT 

BIPACK 240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI DELIZIOSE 
ALI DI POLLO  

NO ANTIBIOTICI al kg 

€7,29 
 

SUINO POLLO

PREPARATI IL PROFESSOR POLLO
ALETTE DI POLLO 

al kg 

€6,49 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€15,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

SPUNTATURE  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI PETTO DI POLLO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

TAGLIATA  
DI POLLO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

STRACCETTI  
DI POLLO 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

SOVRACOSCE  
DI POLLO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

POLLO DIAVOLETTI 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

RUSPANTE INTERO 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO

FETTINE DI SUINO PANATE 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg 

SCONTO

POLPETTE 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

TRAMEZZINI  
PROSCIUTTO / FORMAGGIO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER SAPORITI 
CON VERDURE 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

ROTOLO  
DI CARNE RIPIENO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

SOFFICINI DI CARNE  
SPECK E PROVOLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

FIORUCCI PROSCIUTTO 
COTTO VELLUTATO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI GUANCIALE 
NAZIONALE ALLA 
AMATRICIANA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
SPIANATA ROMANA / 

PICCANTE l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

BRUNELLI TRAIANO 
PECORINO STAGIONATO  
IN GROTTA 6 MESI l’etto 

€2,39 
23,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRONE REALE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA DI PECORA 

MARELLA l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
AFFUMICATA 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

ORTOETRURIA CARCIOFI 
ALLA ROMANA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg CIRCE STRACCIATELLA  

DI LATTE DI BUFALA 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

GARDANI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO PANCETTA 
COPPATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

NEGRONI SALAMINO 
NEGRONETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

GALBANI MORTADELLA 
AUGUSTISSIMA  
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

CTS CAPOCOLLO 
STAGIONATO TRANCIO  
DOLCE / PICCANTE l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CLAI SALAMELLA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

FERRARINI 1956 
PROSCIUTTO COTTO 
BIG 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA 100% DA 
CARNE ITALIANA 
l’etto €3,29 

32,90 €/kg

SCONTO

RIVA GRAN PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

ETTI
2

SABELLI 
STRACCIATELLA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

OSELLA TARTUFATA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BUONI SAPORI 
FIORDILATTE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO

ASSISI CRUDO 
GRANPIANO 
2 ETTI €3,00 

15,00 €/kg

SCONTO

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI COCKTAIL DI 
OLIVE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg
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 LA GASTRONOMIA7
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S P E C I A L E   
“ T A K E  A W A Y ”

CAO PECORINO 
PASTORINO 
SARDO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

LONGO TOMA 
PIEMONTESE DOP 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO 
PIAVE DOP 
MEZZANO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA 
SIENETTA MISTA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BUSTI IL PISTACCHIO DI 
PURA PECORA / 
PECORINO TOSCANO 
DOP l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

LATTERIE 
VICENTINE 
BASTARDO 
DEL GRAPPA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA POMPEA 
FORMAGGIO VACCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
RONCIONE 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO

TONIOLO 
CASEARIA 
MONTASIO DOP 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO BONSARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

BUSTI IL TARTUFO DI 
PURA PECORA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

CENTRAL 
FORMAGGIO 
PECORINO 
PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA 
FLAVIA MISTA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CAO PECORINO 
CON 
PEPERONCINO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CONSILIA TALEGGIO 
DOP 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ENTREMONT BRIE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

IGOR GORGONZOLA 
PICCANTE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GORGONZOLA DOLCE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SPECK  
NAZIONALE ATM  

100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

BRESAOLA  
PUNTA D’ANCA ATM 

100 g 

€4,29 
42,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZE 
BIANCHE/AFFUMICATE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MAIULLARI 
CACIO/PROVOLOTTO 
AFFUMICATO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE SIGILLO 
ROSSO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LASAGNA  
CON CARCIOFI 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

MERLUZZO NORDICO  
CON POMODORINI 

PACHINO l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

STINCO  
DI MAIALE 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

PEPERONI  
ARROSTO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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SPIGOLA 800/1000  
ALLEVAMENTO ESTERO 

al kg 

€12,99 
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8

FINDUS  
BASTONCINI  

125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO  

300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

450 g 

€8,99 
19,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI VARI TIPI  

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FINDUS CIUFFETTI  
DI SPINACI PRIMAVERA  

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

1 kg 

€3,69 
 

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

kg

kg

ACQUARIO PREPARATO 
PER RISOTTI 
220 g €1,99 

9,05 €/kg

ARBI CONDISCOGLIO  
CLASSICO / AL POMODORO 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

MENO 30 FILETTI DI 
CERNIA 
360 g €5,99 

16,64 €/kg

FROSTA FILETTO DI 
PLATESSA GRIGLIATO 
220 g €4,99 

22,68 €/kg

TIKO BISTECCHINE DI 
MARE 
300 g €1,59 

5,30 €/kg

AIA FINGER GOOD 
CHICKEN STICKS 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

FINDUS  
FISH BAR 
2 PEZZI 

€5,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA  

TAGLIATELLE AI FUNGHI / 
PAPPARDELLE AL RAGU' 550 g 

2 PEZZI 

€5,99 
5,45 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
FISH & CROCK DI 
MERLUZZO D'ALASKA 250 
g / FISH STRIPS 
PANATURA AL 
CORNFLAKES 256 g / FISH 
BURGER DI MERLUZZO XL / 
FISH & CHIPS BURGER XL 
270 g / NUGGETS DI 
SALMONE 220 g / NUGGETS 
DI MERLUZZO D'ALASKA 
245 g

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO 

GRATINATI  
AL POMODORO / ALLE ERBE / CON 

PATATE / MELANZANE 380 g 
2 PEZZI 

€5,99 
7,88 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

STOCCAFISSO  
AMMOLLATO 

al kg 

€9,99 
 

MAZZANCOLLE  
TROPICALI COTTE  

al kg 

€9,99 
 

TROTE  
SALMONATE 

al kg 

€6,99 
 

BIS DI FRUTTI  
DI MARE 

al kg 

€4,99 
 

FILETTO  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€14,99 
 

TENTACOLO  
DI POLPO  

200 g 

€9,99 
49,95 €/kg

FILETTO  
DI SALMONE ABBATTUTO 

200 g 

€8,99 
44,95 €/kg
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 I SURGELATI9
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OROGEL  
TRIS PANATO  

400 g 

€2,79 
6,98 €/kg

SCONTO

OROGEL  
MELANZANE PANATE 

400 g 

€2,79 
6,98 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM MINI  €4,49 
 

TRE MARIE RODRIGO 
CROISSANT 
PISTACCHIO 
225 g €3,49 

15,51 €/kg

GERMOGLI DELLA CINA 
INVOLTINI PRIMAVERA 
VEGETARIANI 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

VALSOIA COTOLETTA 
VEGETARIANA 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
CLASSICO GUSTI VARI 
500 g €4,39 

8,78 €/kg

OROGEL TANTO CUORE 
CARCIOFI SPICCHI 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

ASIAGO FOOD BURGER 
VEGETALI  
FAVE FAGIOLI BROCCOLI / 
KALE E QUINOA 150 g €1,99 

13,27 €/kg

LOACKER GELATO 
BISCOTTO  
NAPOLITANER / LATTE 
ALPINO 264 g €3,49 

13,22 €/kg

MC CAIN LE PATATINE 
ORIGINALI 
1,04 kg €2,99 

2,88 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
BASTONCINI  
VERDURE / SPINACI 300 g €1,49 

4,97 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO / SBAGLIATO 
450 g €4,99 

11,09 €/kg

SCONTO

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI A CUBETTI 
500 g €6,99 

13,98 €/kg

GARBO MOZZARELLA IN 
CARROZZA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

STAGIONI D’ITALIA 
PIZZA SENATORE 
CAPPELLI  
MARGHERITA CLASSICA / 
INTEGRALE 350 g €2,49 

7,11 €/kg

ALGIDA CROCCANTE  
AMARENA / CACAO 464 g €4,49 

9,68 €/kg

TRE MARIE CORNETTO 
SEMPLICE 
330 g €2,79 

8,45 €/kg

BUITONI CREAZIONE 
PIZZA RETTANGOLARE  
CAPRESE / SALAME 435 g €3,49 

8,02 €/kg

SCONTO

RISALTO RISOTTO  
CON ASPARAGI E ASIAGO / FUNGHI / 

RADICCHIO E SCAMORZA / 
ZAFFERANO 300 g 

2 PEZZI  

€3,99 
6,65 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PIZZOLI WE LOVE  
PATATE RUSTICHE 750 g 

2 PEZZI  

€2,69 
1,79 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SCONTO

TRE MARIE 
FAGOTTINO 
CIOCCOLATO 
390 g €3,49 

8,95 €/kg

NUII STECCO  
CARAMELLO SALATO 
MACADAMIA / CIOCCOLATO 
BIANCO E MIRTILLI 272 g / 
CIOCCOLATO FONDENTE 
MIRTILLI 264 g / 
PISTACCHIO 284 g €3,99 

 

DOUBLE CARAMEL CHOCOLATE 283,5 g / PISTACCHIO 
GIANDUIA 256,5 g / WHITE E WHITE ALMOND 256,8 g / CLASSIC 

ALMOND WHITE CHOCOLATE 254 g / DOUBLE BILLIONAIRE  
282 g / INTENSE COFFEE 264 g

ALGIDA MAGNUM 
BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g €2,99 

28,75 €/kg
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DENOCCIOLATE 
NOCELLARA ETNEA 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

   GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI CONDITE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE FARRO E 
VERDURE  
620 g €2,19 

3,53 €/kg

SCONTO

CONSILIA MIX 
ORIENTALE 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE VELLUTATA 
DI ASPARAGI  
620 g €2,19 

3,53 €/kg

SAB BIETA  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

DIMMIDISI’ TORTILLA 
CLASSICA  
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

BONDUELLE MIX 
RUSTICO  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

DIMMIDISI’ POLENTA 
FRESCA CON 
GORGONZOLA  
350 g €3,49 

9,97 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
PASTALLEGRE  
CASERECCE CON ZUCCHINE 
/ MAFALDE CON POMODORI 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

BONDUELLE 
I CONTORNISSIMI 
BROCCOLI E CAVOLFIORI E 
BESCIAMELLA 220 g / 
FINOCCHI E BESCIAMELLA / 
ZUCCA PATATE E 
BESCIAMELLA 240 g €3,49 

 

POMODORO  
DATTERINO 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

ROSARIA  
ARANCE TAROCCO  

RETE 1,5 kg 

€2,99 
1,99 €/kg

KIWI 
al kg 

€2,99 
 

MELE ANNURCA 
CAMPANA IGP  

SACCHETTO 1 kg 

€1,49 
 

MELE PINK LADY CRIPPS 
CALIBRO 80-85 ITALIA 

al kg 

€2,49 
 

PIZZOLI  
PATATE IODI’ 

1,25 kg 

€2,19 
1,75 €/kg

CAVOLO  
NERO 

al kg 

€1,79 
 

BROCCOLETTI  
SICILIANI 

al kg 

€1,99 
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GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA 
RICOTTINA 
2x90 g €1,29 

7,17 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,49 

6,64 €/kg

SCONTO

TREVALLI PANNA 
SPRAY FIORDINEVE 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE SCREMATO 

SENZA LATTOSIO ESL 
1 L 

€1,39 
 

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

BUONI SAPORI PERLE 
DI LATTE 
140 g €1,19 

8,50 €/kg

LURPAK SPALMABILE 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO ESL 

1 L 

€1,39 
 

CIRCE BURRATA DI 
BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

SABELLI 
MOZZARELLINE SENZA 
LATTOSIO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

BUONI SAPORI OVOLINE 
DI MOZZARELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
LATTEPANNA 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE INTERO ESL 

1 L 

€1,29 
 

CASEIFICIO ANDRIESE 
STRACCIATELLA 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
JULIENNE PIZZA 
PERFETTA 150 g €1,99 

13,27 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 
700 g €4,99 

7,13 €/kg

VALLE’ OMEGA 3 NEW 
MARGARINA 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,29 
 

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTINA 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
4x125 g €5,99 

11,98 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI OVOLETTE 
2x125 g €2,19 

8,76 €/kg

GRANTERRE 
MASCARPONE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 

FRESCA 
1 L 

€5,99 
 

GALBANI SANTA LUCIA 
NUVOLA RICOTTA 
SPALMABILE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

PHILADELPHIA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
FANTASIE SALMONE 
NORVEGESE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

GRANTERRE BURRO 
PARMAREGGIO 100 g 

2 PEZZI  

€1,69 
8,45 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

BUONI SAPORI 
MOZZARELLA 2x100 g 

2 PEZZI  

€1,99 
4,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO SENZA 

LATTOSIO 300 g 
2 PEZZI  

€2,99 
4,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE
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I FRESCHISSIMI 12

 
SOTTILETTE  
CLASSICHE 

200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE  
BURGER CON CHEDDAR 

185 g 

€1,49 
8,05 €/kg

SCONTO

FERRARINI 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA’ 
120 g €2,49 

20,75 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
POLLO FORNO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
PROSCIUTTO COTTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
FESA DI TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 30 MESI 
GRATTUGIATO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA RISERVA 20 
MESI 90 g €1,79 

19,89 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE SPECK IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PROTEIN BRESAOLA DI 
TACCHINO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,99 

12,06 €/kg

PRESIDENT BRIE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ROBIOLA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
DELICAPRA 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
STRACCHINO -30% 
SALE -50% GRASSI 
160 g €1,59 

9,94 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO GRATTUGIATO 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

DIANO SCAMORZA 
BIANCA / AFFUMICATA 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO A SCAGLIE 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

LEERDAMMER A FETTE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

GALBANI GALBANINO 
IL LEGGERO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

BIRAGHI RICETTA AL 
PECORINO 
GRATTUGIATO ETICO 
SOLIDALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
EXTRA 24 MESI 

250 g 

€5,99 
23,96 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI CACIOTTINA 
DI CAPRA 
400 g €6,99 

17,48 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA TARTUFO 
90 g €1,39 

15,44 €/kg
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CREMOSO FLORA 
INTESTINALE 4x125 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

YOMO YOGURT ALLA 
FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ASSORTITO 
8x125 g €2,79 

2,79 €/kg

MILK PRO DA BERE 
SENZA LATTOSIO  

CAFFE’ / CACAO / VANIGLIA / 
CARAMELLO SALATO 350 g 

€1,59 
4,54 €/kg

FAGE YOGURT TOTAL 0% 
950 g €4,29 

4,52 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME RUSTICO 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

BERETTA GUANCIALE 
STAGIONATO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

CITTERIO WUOI MAXI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME  
MILANO / UNGHERESE 30 g €0,69 

23,00 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CONSILIA SALAME DI 
MILANO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CONSILIA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

WUBER WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SAN VINCENZO 
SOPPRESSATA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA MORTADELLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

AIA WUDY WURSTEL AL 
FORMAGGIO 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

BERETTA SALAMINI 
STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA SALAME 
MILANO 
75 g €1,29 

17,20 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
GUANCIALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

ARBOREA AYO YOGURT 
GRECO DA BERE 

330 ml 

€1,59 
4,82 €/L

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / FRAGOLA 
8x90 g €2,69 

3,74 €/kg

BERETTA  
PANCETTA A CUBETTI  

DOLCE / AFFUMICATA 180 g 
2 PEZZI  

€3,99 
11,08 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 

TACCHINO 250 g 
2 PEZZI  

€1,99 
3,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULLER MIX 
150 g 

2 PEZZI  

€1,25 
4,17 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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I FRESCHISSIMI 14

MULAN RAVIOLI SHAO 
MAI AL VAPORE 
120 g €3,99 

33,25 €/kg

SCONTO

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

NONNA RINA GNOCCHI 
PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PHILADELPHIA 

TACCHINO E ZUCCHINE 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
CACAO / LATTE 5x26 g €1,29 

9,92 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STRANGOZZI 
500 g €2,29 

4,58 €/kg

SCONTO

BERETTA TRAMEZZINO 
PHILADELPHIA E 

SALMONE 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
DESSERT 
4x65 g €1,49 

5,73 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA LASAGNE AL 
RAGU’ 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
MACCHERONI ALL’UOVO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BERETTA TRAMEZZINO 
PHILADELPHIA TONNO 

E OLIVE 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
CAPRICCIOSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

GAROFALO MEZZELUNA  
BURRATA E NDUJA / 

MEZZELUNA RICOTTA PORCINI 
TARTUFO / RAVIOLI 

POMODORO GUANCIALE E 
CACIO 230 g 

€2,79 
12,13 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PHILADELPHIA COTTO E 

CARCIOFINI 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

GARGANI 1/2 
CIAMBELLA  
YOGURT / VARIEGATA 700 g €4,99 

7,13 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

RANA SFOGLIAVELO 
TORTELLINI  
CARNE / CRUDO / RICOTTA E 
SPINACI 125 g €1,29 

10,32 €/kg

EXQUISA PASTA PER 
PIZZA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

ORVA PIADINA SOTTILE 
CON OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

MULAN RAVIOLI 
XIAOLONGBAO 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

SCONTO

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

RANA LASAGNE  
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

ORVA PIADINA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

DANONE SUPERMARIO 
FORMAGGIO FRESCO  
BANANA / FRAGOLA / 
ALBICOCCA 6x50 g €1,29 

4,30 €/kg

DANONE HIPRO AL 
CUCCHIAIO  
MIRTILLO / STRACCIATELLA / 
VANIGLIA / COCCO 160 g €0,99 

6,19 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SHAKE 
192 g €1,19 

6,20 €/kg

MERAN LATTE FIENO 
DOPPIO STRATO 
YOGURT  
FRAGOLA / CAFFE’ / MANGO / 
FRUTTI DI BOSCO / 
NOCCIOLA / CARAMELLO 
SALATO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

SCONTO

KINDER FETTA AL 
LATTE CLASSICA 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

EHRMANN PUDDING 
PROTEIN  
CARAMEL / CHOCOLAT 200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

LATTERIA VIPITENO  
KEFIR SENZA LATTOSIO  

BIANCO / MANGO 150 g 
2 PEZZI  

€1,19 
3,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PINSA ROMANA  
NUVOLA RUSTICA 230 g 

2 PEZZI  

€3,49 
7,59 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MILK PRO SENZA 
LATTOSIO COPPA  
CIOCCOLATO E PANNA / 
MOUSSE CIOCCOLATO / 
CREME CARAMEL 170 g €1,29 

7,59 €/kg
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ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SENZA 

ZUCCHERI   
COCCO / MANDORLA / AVENA 1L 

€2,19 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA SENZA 

ZUCCHERI 1 L 
2 PEZZI  

€2,99 
1,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ALPRO YOGURT SOYA 
GREEK NATURALE / FRUTTI ROSSI / 

MANGO / CHEESCAKE / TORTA DI 
MELE / GREEK BIANCO / GREEK 

MANGO PASSION 135 g 
2 PEZZI  

€1,49 
5,52 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
500 ml €1,69 

3,38 €/L

MARINSIEME INSALATA 
DI MARE 
800 g €7,99 

9,99 €/kg

GARDEN GOURMET 
FILETTI GRATINATI 
180 g €3,29 

18,28 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE E 
CACAO UHT 
3x200 ml €1,39 

2,32 €/L

MONESIA SPINACI 
1 kg €8,90 

 

CONSILIA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

PARMALAT ZYMIL LATTE 
BIO UHT 

1 L 

€2,19 
 

CICORIA RIPASSATA 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

SCOTT’S SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SCONTO

GALBANI CREMA 
BELPAESE 
FORMAGGINI 
6x28 g €1,69 

10,06 €/kg

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
500 ml €2,69 

5,38 €/L

ICELANDER BIO 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
75 g €3,99 

53,20 €/kg

TIGRE FORMAGGINI 
CON EMMENTALER 
140 g €1,79 

12,79 €/kg

PARMALAT PANNA 
CHEF  
FUNGHI / SALMONE 2x125 ml €2,19 

8,76 €/L

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

PARMALAT PANNA 
CHEF SENZA LATTOSIO 
3x125 ml €2,59 

6,91 €/L

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

CIABS BRESAOLA 
VEGETALE BIO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

UNCONVENTIONAL 
BURGER  
CLASSICO / POMODORO  
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

VERYS GRATTUGIATO 
FRESCO 
80 g €1,59 

19,88 €/kg

SCONTO

VALSOIA SUPER 
BURGER GUSTO POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

PROBIOS CHIPS DI CECI 
AL CURRY 
40 g €1,79 

44,75 €/kg

SCONTO

KIOENE 
MINICOTOLETTE CON 
SPINACI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
VUNA 
175 g €3,99 

22,80 €/kg

KIOENE MINI FALAFEL 
SPINACI E CECI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

PARMA IS HUMMUS DI 
CECI 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA PANNA DA 

CUCINA UHT 200 ml 
2 PEZZI  

€1,79 
4,48 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ORASI BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

1 L 
2 PEZZI  

€2,79 
1,40 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

1

kg
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VALSUGANA POLENTA  
CLASSICA 375 g / INTEGRALE 
330 g €1,59 

 

SCONTO

CAPUTO PASTICCERIA 
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€1,49 
 

LOCONTE FARINA 
MANITOBA PER DOLCI 

1 kg 

€2,49 
 

SCOTTI  
RISO INTEGRALE 

1 kg 

€1,99 
 

STAR IL MIO GRAN 
RAGU’ 
3x100 g €2,49 

8,30 €/kg

PFANNI PURE’ DI 
PATATE 
2x95 g €1,39 

7,32 €/kg

SCONTO

GRANDI MOLINI 
ITALIANI FARINA PER 

PIZZA 
1 kg 

€0,99 
 

LOCONTE FARINA DOLCI 
SOFFICI 

1 kg 

€1,49 
 

MAGGI NOODLES  
CURRY / POLLO 71 g €0,75 

10,56 €/kg

STAR PESTI VARI GUSTI 
190 g €1,69 

8,89 €/kg

DEL MONTE PASSATA DI 
POMODORO 

690 g 

€0,79 
1,14 €/kg

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA PER FRITTURA 

750 g 

€1,59 
2,12 €/kg

LOCONTE FARINA PER 
PIZZA PIUMA 

1 kg 

€2,49 
 

CONSORZIO AGRARIO  
DI LATINA FARINA  

TIPO 00 / INTEGRALE 
1 kg 

€0,79 
 

DE CECCO PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

MUTTI SALSA PRONTA  
DATTERINI / CILIEGINO / 
CLASSICA 300 g €1,19 

3,97 €/kg

CIRIO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO / DELICATO 1 L 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

SANTANGELO 
CASTAGNOLE FRITTE 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

PIUMA D’ORO 
FRITTELLE DI 
CARNEVALE 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

FIMARDOLCI 
CASTAGNOLE FRITTE 
ALCHERMES / RHUM / 
VANIGLIA 200 g €1,99 

9,95 €/kg

SANTANGELO BIGNE’ 
RIPIENI  
CIOCCOLATO / CREMA 180 g €1,99 

11,06 €/kg

SANTANGELO FRAPPE 
ARTIGIANALI  
CLASSICHE 180 g / ROSSE 
200 g €1,99 

 

SCONTO

FIMARDOLCI 
CASTAGNOLE FORNO 
GUSTI VARI  
ALCHERMES / RHUM / 
CACAO / RICOTTA E PERA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SANTANGELO BUGIE 
130 g €1,49 

11,46 €/kg

FIMARDOLCI 
MASCHERINE DI 
CARNEVALE GLASSATE  
AL LATTE / CACAO 200 g €2,49 

12,45 €/kg

SANTANGELO CENCI 
SENZA LATTE E UOVA 
130 g €1,69 

13,00 €/kg

PIUMA D’ORO MINI 
CHIACCHIERE 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

SANTANGELO 
CHIACCHIERE 
DECORATE CACAO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

PIUMA D’ORO 
CHIACCHIERE 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

SANTANGELO 
CASTAGNOLE AL 
FORNO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

PIUMA D’ORO BUGIE 
250 g €1,59 

6,36 €/kg
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SUZI-WAN MIHOEN 
VERMICELLI DI RISO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

STAR THE’ MISCELA 
CLASSICA 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €1,19 

 

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE  
ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,69 

 

DEL MONTE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
LENTICCHIE 
300 g €0,89 

2,97 €/kg

MORO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
400 g €5,99 

14,98 €/kg

SCONTO

SUZI-WAN SOE OEN 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

ANGELICA TISANE  
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €2,49 

 

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE CAFFE’ 
FORZA / RISTRETTO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €11,99 

 

BONDUELLE PISELLI 
FINISSIMI 
3x200 g €1,79 

2,98 €/kg

MAREBLU’ TONNO AL 
NATURALE 
3x60 g €2,39 

13,28 €/kg

SUZI-WAN SALSA 
APERITIVO 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

ANGELICA TISANA 
ZENZERO E CANNELLA 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,49 

 

NESTLE’ ORZORO CON 
CAFFE’ 
120 g €2,19 

18,25 €/kg

BONDUELLE CECI AL 
VAPORE 
310 g €0,79 

2,55 €/kg

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

SUZI-WAN LATTE NOCE 
DI COCCO 
200 ml €2,19 

10,95 €/kg

ANGELICA TISANE  
CONFEZIONE DA 15 FILTRI €2,49 

 

NESTLE’ ORZORO CON 
CACAO 
180 g €2,19 

12,17 €/kg

BUD SPENCER FAGIOLI 
PINTO / TEX MEX 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ AL VAPORE 
FILETTI DI SGOMBRO  
AL NATURALE / OLIO DI 
OLIVA / PICCANTI 110 g €1,59 

14,45 €/kg

SUZI-WAN SALSA DI 
SOIA / SALSA DI SOIA 
DOLCE 
143 ml €2,99 

20,91 €/kg

ERIDANIA  
ZEFIRO ZUCCHERO  

EXTRAFINE 
1 kg 

€1,49 
 

NESTLE’ ORZORO 
SOLUBILE 
120 g €1,89 

15,75 €/kg

KIMBO CAFFE’ AROMA 
ITALIANO 
2x250 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

CONSORCIO ACCIUGHE 
PICCANTI DEL 
CANTABRICO 
80 g €3,99 

49,88 €/kg

SUZI-WAN CIALDE DI 
GAMBERETTI 
50 g €2,19 

43,80 €/kg

ERIDANIA TROPICAL 
ZUCCHERO DI CANNA 

1 kg 

€1,99 
 

SIR WINSTON TEA 
BRIDGERTON ENGLISH 
TEA COLLECTION 
CONFEZIONE DA 30 FILTRI €4,99 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE  
DECAFFEINATO / ARABICA / 
PIÙ CREMA 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,59 

 

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
75 g €3,29 

43,87 €/kg

SCONTO

AS DO MAR TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

12x70 g 

€8,99 
10,70 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONSILIA MIELE 
MILLEFIORI  
LIQUIDO / CREMOSO 500 g €3,49 

6,98 €/kg

FIORENTINI CREMA DI 
ARACHIDI POUCH 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CONFEZIONE

X12
70g

ZUEGG  
CONFETTURE EXTRA  

ALBICOCCA / FRAGOLA / VISCIOLE 
320 g 

2 PEZZI  

€2,99 
4,67 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

50
CAPSULE

CACAO ARANCIA E CANNELLA / CALMA STRESS / CALMA 
COLON / LINEA / DELLA SERA / DOPO PASTO / DEPURATIVA / 
GIUSTA REGOLA / VENTRE PIATTO / DRENANTE / FINOCCHIO 

/ SOLLIEVO STOMACO / VALERIANA / BRUCIA GRASSI

CACAO 95% / CACAO COCCO CARAMELLO / CACAO NOCCIOLA 
/ CACAO LAMPONE VANIGLIA / MELATONINA / SMOOTHIE 

FRAGOLA VANIGLIA
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LA DISPENSA 18

MARS MINIS MARS / 
SNICKERS / TWIX 

227 g 

€2,99 
13,17 €/kg

SCONTO

NOVI NERO NERO 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO GUSTI VARI - 75 g 

€2,29 
30,53 €/kg

SCONTO

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOCCIOLATO  

GUSTI VARI - 130 g 

€3,29 
25,31 €/kg

SCONTO

NOVI TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  

FONDENTE EXTRA / LATTE 200 g 

€3,19 
15,95 €/kg

SCONTO

NOVI NERO NERO 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO 99% CACAO 
75 g 

€2,99 
39,87 €/kg

SCONTO

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 

MANDORLATO  
FONDENTE / LATTE 100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINI CREMA DI 
ARACHIDI 100% 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI FRAGOLE E 
MELOGRANO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

FIORENTINI FIOCCHI DI 
AVENA SUPER PROTEIN 
350 g €2,79 

7,97 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
HIGH PROTEIN 
320 g €1,99 

6,22 €/kg

ENERVIT THE PROTEIN 
DEAL  
CRISPY COOKIE TREAT / 
COCONUT PARTY / CHOCO & 
VANILLA DREAM / DOUBLE 
CIOCO / CARAMEL / 
BROWNIE / WHITE 55 g €2,29 

41,64 €/kg

MULINO BIANCO 
PLUMCAKE 

330 g 

€1,99 
6,03 €/kg

SCONTO

MISURA PRIVOLAT 
BISCOTTI  
CLASSICI 400 g / CEREALI E 
GOCCE CIOCCOLATO 280 g / 
GOCCE CIOCCOLATO 290 g €1,99 

 

KELLOGG’S SPECIAL K  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI 
290 g €2,99 

10,31 €/kg

RITTER PROTEIN  
ARACHIDI / PROTEIN 
NOCCIOLE 75 g €1,99 

26,53 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN BARRETTE  
CACAO COCCO E ANACARDI / 
RIBES NERO E SEMI DI 
ZUCCA 112 g €2,19 

19,55 €/kg

LAGO ROLL WAFER 
RICOPERTO 
CIOCCOLATA 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
FIBRE 
360 g €2,19 

6,08 €/kg

RITTER SPORT VARIETY 
BISCOTTO / FONDENTE / 
LATTE ALPI / GIANDUIA / 
CARAMELLO SALATO 100 g €1,49 

14,90 €/kg

ENERVIT PROTEIN 
DEAL CHOCO CAKE VEG 
40 g €1,99 

49,75 €/kg

MISURA PRIVOLAT 
CORNETTO CLASSICO 
246 g €2,19 

8,90 €/kg

BALOCCO BISCOTTI  
BASTONCINI / CRUSCHELLE / 
PASTEFROLLE / ZUPPOLE / 
RISOFROLLE 700 g €1,79 

2,56 €/kg

MISURA PRIVOLAT 
CORNETTO  
ALBICOCCA / CIOCCOLATO 
298 g €2,49 

8,36 €/kg

MULINO BIANCO GRAN 
CEREALE CLASSICO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

BAULI BUONDI’ FARCITI  
ALBICOCCA / CACAO 258 g / 
RICOPERTO CIOCCOLATO  
276 g €1,99 

 

CONSILIA SAVOIARDI 
300 g €1,29 

4,30 €/kg

MULINO BIANCO 
CROSTATINE  

ALBICOCCA / CIOCCOLATO 
400 g 

€2,59 
6,48 €/kg

CEREALDOLCI BILLO 
BISCOTTI CLASSICO 300 g / 
CHOCO 240 g €1,59 

 

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI 625 g 

2 PEZZI  

€6,49 
5,19 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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PANE ANGELI AROMI  
ARANCIA / LIMONE / MANDORLA / 

RUM / VANIGLIA 4 ml 

€0,65 
162,50 €/kg

SCONTO

PANE ANGELI LIEVITO  
VANIGLIATO 48 g / LIEVITO MASTRO 

FORNAIO 21 g 

€0,99 
 

SCONTO

PANE ANGELI  
VANILLINA 

3 g 

€0,55 
183,33 €/kg

SCONTO

PANE ANGELI  
ZUCCHERO A VELO 

125 g 

€0,75 
6,00 €/kg

SCONTO

PANE ANGELI  
ZUCCHERO VANIGLIATO 

125 g 

€0,75 
6,00 €/kg

SCONTO

PANE ANGELI  
GOCCE DI CIOCCOLATO 

125 g 

€2,49 
19,92 €/kg

SCONTO

KINDER CIOCCOLATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

LINDT SNACK CHOCO 
WAFER  
LATTE E NOCCIOLE 30 g / 
FONDENTE 26 g €1,29 

 

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO EXTRA 
GOLOSE 
250/276/300 g €3,49 

 

LINDT SNACK 
BARRETTE  
NOCCIOLATTE / NOCCIONOIR 
/ SNACK LATTE / CARAMELLO 
/ COOKIES / EXTRA 
FONDENTE / SNACK LATTE / 
PISTACCHIO 35/39 g €1,29 

 

HARIBO CARAMELLE 
GUSTI ASSORTITI 
175 g/160 g €1,19 

 

NUTELLA BISCUITS 
304 g €2,79 

9,18 €/kg

EL SABOR NACHOS 
TORTILLA 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

PESOFORMA  
BARRETTE  

CEREALI E CIOCCOLATO / 
LATTE E CARAMELLO / 

INTENSO / CIOCCOLATO / 
COCCO / FONDENTE / 

NOCCIOLA / CARAMELLATO 
SALATO / TRIPLO 

CIOCCOLATO 372 g 

€8,99 
24,17 €/kg

MOLINO ROSSETTO 
LIEVITO MADRE 
ESSICCATO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

FRUITTELLA CRAZY 
BAG 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FRUITTELLA CHEWY 
FRUIT VEGAN 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

PESOFORMA SHAKE 
PROTEIN COOKIE 

CARAMEL 
340 g 

€8,99 
26,44 €/kg

MOLINO ROSSETTO 
LIEVITO DOLCI VANIGLIATO 
/ ISTANTANEO PER PIZZA 
3x16 g €0,99 

20,63 €/kg

FRUITTELLA VERTIGO  
FRIZZ. / ONDE FRIZZ. 5 MIX / 
BITES FRIZZ. / INTRECCI 
ALLEGRI / ONDE FRIZZ 
BUSTA / COLA LEMON / TUBI 
145 g €1,49 

10,28 €/kg

FRUITTELLA FRUIT 
GELEE 
175 g €1,59 

9,09 €/kg

PESOFORMA SMOOTHIE  
CHOCO / VANIGLIA 436 g 

€9,49 
21,77 €/kg

SUICRA ZUCCHERO A 
VELO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

ELAH PREPARATI PER 
TORTE SENZA GLUTINE  

CROSTATA 395 g / TANTE TORTE 
390 g / TORTA CIOCCOLATO 282 

g / MUFFIN E COOKIES 320 g / 
PREPARATO PER PANCAKE  

280 g 

€2,19 
 

FRUITTELLA CIUCCIO  
FRIZZ / ORSETTI / CRAZY MIX 
FRIZZ / CIUCCIO COLA / 
CIUCCI EXTRA 175 g €1,19 

6,80 €/kg

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI  
MIRTILLO / LAMPONE E 
MELA / CIOCCOLATO 528 g €9,49 

17,97 €/kg

PANE ANGELI VANIGLIA 
IN BACCA €4,59 

 

PANE ANGELI PASTA 
CON ESTRATTO DI 
VANIGLIA 
50 g €2,99 

59,80 €/kg

INTERPAN PANE 
MEDITERRANEO AL 
GRANO DURO 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

PANE ANGELI 
GELATINA IN FOGLI 
12 g €1,09 

90,83 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
CLASSICHE 250 g 

2 PEZZI  

€1,99 
3,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

INTERPAN PANE CON 
SEMI DI LINO E 
GIRASOLE 
400 g €1,79 

4,48 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

FONTE ESSENZIALE 
ACQUA NATURALE 

6x1 L 

€5,34 
0,89 €/L

SCONTO

SAN CARLO PATATINA 
CLASSICA 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

FONZIES KINGS 
LEAGUE EDITION 
TOMATO & CHILI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CONSILIA TARALLI CON 
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
240 g €1,19 

4,96 €/kg

TYRRELLS  
CHEDDAR & CHIVES / CHILI 

SWEET & RED PEPPER / 
CHIPS NAKED / LIGHTLY 

SALTED / SEA SALT & BLACK 
PEPPER / SMOKE & PAPRIKA 

/ SOUR CREAM / VINEGAR & 
SEA SALT 150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
TRIANGOLINI 
SUPERPROTEICI 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

SAIWA CIPSTER 
132 g €1,99 

15,08 €/kg

FIORENTINI SUPER 
PROTEIN GALLETTE 
CON LENTICCHIE 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

VENTURA MANDORLE 
SGUSCIATE 
2x40 g €1,99 

24,88 €/kg

FIORENTINI SNICK 
SNACK CHIPS SUPER 
PROTEIN 
65 g €1,49 

22,92 €/kg

VENTURA NOCI 
SGUSCIATE 
2x40 g €2,49 

31,13 €/kg

SNACK ITALAY LE 
GUSCHETTE CHIPS BIO  
CON SALE MAIS E PISELLI / 
MAIS E LENTICCHIE ROSSE / 
MAIS E CECI 70 g €1,49 

 21,29 €/kg

SANGEMINI ACQUA 
MINERALE NATURALE 
6x50 cl €2,29 

0,76 €/L

PLASMON 
OMOGENEIZZATO 
FORMAGGINO E 
PROSCIUTTO COTTO 
2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

VENTURA PISTACCHI 
TOSTATI E SALATI 
125 g €2,99 

23,92 €/kg

ENERGADE  
LIMONE / ARANCIO / ARANCIA 

ROSSA / ARANCIA ZERO / 
LIMONE ZERO 

50 cl 

€0,75 
1,50 €/L

SAN BENEDETTO 
AQUAPROTEIN 

40 cl 

€1,29 
3,23 €/L

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
PESCE 
2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

FRUIT BETTER 
MANDORLE SGUSCIATE 
E PELATE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

PEPSI  
REGULAR / MAX ZERO 

33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

SCHWEPPES TONICA  
CLASSICA / ZERO / AGRUMI / 

LIMONE / POMPELMO ROSA / 
LIMONE ZERO / AGRUMI ZERO 

1 L 

€1,09 
 

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
VERDURE MISTE / CAROTE 
PATATE ZUCCHINE 2x80 g €1,59 

9,94 €/kg

COLFIORITO MAIS POP 
CORN ITALIA 
400 g €1,29 

3,23 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
ZUCCA E CECI / LENTICCHIE 
2x80 g €2,19 

13,69 €/kg

PLASMON IL 
BISCOTTINO 
GRANULATO 
350 g €4,49 

12,83 €/kg

SAN BENEDETTO 
 ACQUA  

LEGGERMENTE 
FRIZZANTE /  

NATURALE 6x1,5 L 

€1,69 
0,19 €/L

PLASMON IL BISCOTTO 
1200 g €8,85 

7,38 €/kg

VITASNELLA ACQUA 
NATURALE 
6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

NESTLE’ MIO MERENDA 
AL LATTE BISCOTTO / 
ALBICOCCA / PERA / BANANA 
/ VANIGLIA 100 g €2,49 

24,90 €/kg

SAN BENEDETTO ZERO  
ARANCIATA / LIMONE / CHINOTTO / 

GINGER / GASSOSA 75 cl 
2 PEZZI  

€0,79 
0,53 €/L

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

1,2

kg
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cl 50
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DESPERADOS TEX-MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 
2 PEZZI  

€1,99 
3,02 €/L

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

SCONTO
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PFANNER SPREMUTA DI 
FRUTTA 

#STAI SERENO  CANAPA 
MAGNESIO / #FATTI BELL* 
CURCUMA E VITAMINA C / 

#AVANTI TUTTA ACEROLA E 
VITAMINA C 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

COCA COLA  
REGULAR / ZERO 

4x1,5 L 

€4,99 
0,83 €/L

SCONTO

YOGA SUCCHI  
ACE / ALBICOCCA / MELA 
BANANA / MELA VERDE / 

MELOGRANO / PERA / PESCA 
1 L 

€1,39 
 

LURISIA CHINOTTO / 
GAZZOSA / ARANCIATA 

4x275 ml 

€4,69 
4,26 €/L

ZUEGG SUCCHI  
ACE / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,59 

2,65 €/L

FANTA BIPACK 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

CORONA EXTRA BIRRA 
IN LATTINA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

SPRITE BIPACK 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

ESTRELLA GALICIA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO  
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO / COKTAIL 
ZERO / CHINOTTO ZERO / 

CLASSICA ZERO / CHINOTTO 
EXTRA 

33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

1664 BLANC BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

PFANNER NETTARE DI 
GUAVA 25% / NETTARE DI 

MANGO E MARACUJA 
1 L 

€1,49 
 

BELISARIO PASSERINA 
IGT / PECORINO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

NOTTE ROSSA 
NEGRAMARO SALENTO 

IGP / PRIMITIVO 
SALENTO IGP / FIANO 

SALENTO IGP 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

STELLA ARTOIS IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,39 
2,78 €/L

SCONTO

PAOLINI 72 FILARA 
NERO D’AVOLA / 

FRAPPATO / 
CATARATTO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CA’ VESCOVO 
TRAMINER FRIULI DOC 

/ REFOSCO DEL 
PEDUNCOLO ROSSO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

RED BULL 
355 ml 

€1,69 
4,76 €/L

SCONTO

8.6 EXTREME BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€1,59 
3,18 €/L

MASCHIO VINO 
FRIZZANTE 

CHARDONNAY IGT / 
PINOT ROSA IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

CECCHI CHIANTI 
CLASSICO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

SAN CRISPINO PINOT E 
CHARDONNAY / 

SANGIOVESE E MERLOT 
250 ml 

€0,69 
2,76 €/L

SCONTO

ICHNUSA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,29 
1,95 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
MULLER THURGAU DOC 

/ MULLER THURGAU 
FRIZZANTE DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

VELENOSI ROSSO 
PICENO SUPERIORE 

DOC / VERDICCHIO DI 
JESI CLASSICO DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

COLLE MASSIMO 
BELLONE LAZIO IGT / 

VERMENTINO LAZIO IGT 
/ SYRAH LAZIO IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

TENNENT’S SUPER 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x27,5 cl €2,99 

3,62 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
DOLCETTO D’ALBA 

DOCG / BARBERA 
D’ALBA DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

CONCILIO TEROLDEGO 
DOC / CHARDONNAY 

IGT 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TENUTE S.F. BARBERA 
D’ALBA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

BERTANI 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CONFEZIONE
FOUR-PACK

CONFEZIONE
FOUR-PACK

CONFEZIONE

BIPACK
CONFEZIONE

BIPACK
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22

MENTADENT P 
COLLUTORIO 

300 ml 

€1,99 
6,63 €/L

SCONTO

MENTADENT  
SPAZZOLINO  

WHITESYSTEM / VERTICAL EXPERT / 
SENSITIVE EXPERT / COMFORT  

8 AZIONI 

€1,99 
 

SCONTO

MENTADENT 
 DENTIFRICI  

WHITE NOW / PROTECT+ 75 ml 
2 PEZZI  

€3,49 
23,27 €/L

MAX GIORNALIERO 6PEZZI

SCONTO

FRIA BABY 
SALVIETTINE 
CONFEZIONE DA 2x70 PEZZI €2,99 

 

VIDAL BAGNOSCHIUMA 
2x600 ml 

€2,99 
2,49 €/L

SOLE  
LAVATRICE  

POLVERE 
52 MISURINI 

€7,99 
 

NIVEA ACQUA 
MICELLARE  
PROFESSIONAL / SKIN GLOW 
400 ml €3,99 

9,98 €/L

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1 L 

€2,49 
 

NIVEA DEO ROLL ON 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

SCONTO

VERNEL 
AMMORBIDENTE 

2,97 L 

€2,99 
1,01 €/L

SCONTO

NIVEA DEO SPRAY 
150 ml €2,69 

17,93 €/L

SCONTO

WC NET  
TAVOLETTE €1,99 

 

SCONTO

CAREFREE SALVASLIP 
COTTON RIPIEGATO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

WC NET LIQUIDO 
700 ml 

€1,79 
2,56 €/L

SCONTO

CAREFREE SALVASLIP  
PLUS LONG 24 PEZZI / PLUS 
LARGE 20 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

VOV 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

MELINI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

AMARO 
 MONTENEGRO 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

CASALELEO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO RISERVA 
DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

WYBOROWA VODKA 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

CAVIT MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

BRUT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SANTERO 958 LA 
PUPAZZA EXTRA DRY / 
POP ART EXTRA DRY / 

LOVE DOLCE / LOVE 
VALENTINES 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BRILLA! PROSECCO 
DOC / PROSECCO DOC 

ROSE’ 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

GIN STAR POMPELMO 
ROSA 

70 cl 

€6,49 
9,27 €/L

VARVAGLIONE 
PRIMITIVO SALENTO 

IGT / ROSATO SALENTO 
IGT 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 
2 PEZZI  

€3,99 
2,66 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE

BIPACK

52
MISURINI

ELVIVE  
SHAMPOO 300 ml /  

BALSAMO 250 ml - VARI TIPI 

€2,99 
 

SCONTO

L’OREAL  
RITOCCO PERFETTO 

75 ml 

€8,99 
119,87 €/L

SCONTO
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 SPAZIO CASA23
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CONSILIA CROCCHETTE 
MONOPROTEICHE CANE 

800 g 

€2,29 
2,86 €/kg

SCONTO

CONSILIA TAPPETINI 
ANTIODORE PER ANIMALI 

CONFEZIONE DA 25 PEZZI 

€4,29 
 

SCONTO

CONSILIA CROCCHETTE 
MONOPROTEICHE GATTO 

400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
CHILLY  

SALVIETTE INTIME 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

CHILLY  
DETERGENTE INTIMO 

200 ml 

€2,79 
13,95 €/L

SCONTO

FELIX GHIOTTONERIE  
CONIGLIO AGNELLO / 
MANZO CAROTE / MANZO 
POLLO / SALMONE TONNO / 
SALMONE ZUCCHINE / 
JUNIOR MANZO 4x85 g €1,99 

5,85 €/kg

ALMO NATURE CANE 
DAILY 
100 g €0,65 

6,50 €/kg

GOURMET MON PETIT 
6x50 g €2,49 

8,30 €/kg

CRANCY  
CROCCHETTE  

CANE 
4 kg 

€4,99 
1,25 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE BOCCONI 

1275 g 

€1,69 
1,33 €/kg

PURINA DENTALIFE  
SMALL / MEDIUM / LARGE 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI €1,29 

 

CESAR POUCH DELIZIE 
DEL GIORNO  
SALSA / GELATINA / JUNIOR 
4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

LE CHAT  
EXCELLENCE 

CROCCANTINI  
SALMONE / POLLO  

1,5 kg 

€5,99 
3,99 €/kg

ENERGIZER MAX STILO 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,99 

 

FAIRY GEL 
504 ml 

€3,49 
6,92 €/L

SCONTO

ENERGIZER MAX 
MINISTILO 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,99 

 

SCOTTEX TUTTOFARE 
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

SCONTO

ENERGIZER MINIPILE 
2032 
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €2,99 

 

PERLA COMPRAMI 
BOBINA 
600 STRAPPI €4,99 

 

CUKI ALLUMINIO 
8+2 m €1,19 

 

CUKI PELLICOLA 
25 m €0,99 

 

SACME SACCO 
PATTUMIERA 
PROFESSIONAL 55x65 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,29 
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 14 E DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026 SABATO 21 E DOMENICA 22 FEBBRAIO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO 
FILETTI TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KIMBO  
CAFFE’ IN CAPSULE  
NAPOLI / INTENSO CONFEZIONE DA 40 PEZZI 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

FERRARI  
SPUMANTE BRUT  
75 cl 

€12,99 
17,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PERONI NASTRO AZZURRO  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIXAN LAVATRICE  
LIQUIDO CLASSICO  
2x990 ml 

€6,99 
3,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 BOTTIGLIE

CAFFO 
VECCHIO AMARO DEL CAPO  
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA RUSSOLILLO  
PASSATA DI POMODORO  
660 g 

€0,79 
1,20 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
GOCCIOLE  
CIOCCOLATO 500 g / DARK 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO RIBOLLA GIALLA / 
REFOSCO DAL PEDUNCOLO 
ROSSO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CANTINE DI ORA  
GEWURZTRAMINER  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 1 L  

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ESPRESSO ITALIANO  
CAFFE’ IN CIALDE CLASSICO  
CONFEZIONE DA 50 PEZZI  

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE   
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

CAPSULE
40

CIALDE
50

ITALIANO
100%
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